江苏辉能电气有限公司坐落于江苏
省镇江新区，专业从事低压电器产品的
研发、制造和销售，系江苏省高新技术企
业。公司现有员工400余人，其中各类专
业技术人员约占30%，中高级职称40余
人。公司注册资金5000万元。
公司主要产品包括：万能式断路器、
塑料外壳式断路器、自动转换开关电器、

E-1 常用电源侧的断路器脱扣
先查明负载短路或过载原因并排除故障后，采用手动“控制器按键切
换”或“手柄切换”方式使开关切换到双分位置，再回复原来开关转
换方式后开关即能正常转换。
E-2 备用电源侧的断路器脱扣 排除方法同E-1
E-3 电机或机构故障而导致切换不动作或时间过长
采用手动“控制器按键切换”或“手柄切换”方式检查电机或机构是
否正常，控制器的保险丝是否损坏。
E-4 机构位置检测错误引起的故障 采用手动“控制器按键切换”或“手柄切换”方式检查是否正常。
控制器错误代码
功率损耗（执行断路器）
断路器热动脱扣器额定工作电流随环境变化的降容系数
自动转换开关型号 执行断路器型号 额定电流（A）
三相总功率损耗（W）
板前、板后接线 插入式、板后接线
HNQ3-63 HNM3-1 63 20 24
HNQ3-125 HNM3-1 125 20 24
HNQ3-160 HNM3-1 160 20 24
HNQ3-250 HNM3-2 250 35 40
HNQ3-400 HNM3-3 400 43 51
HNQ3-630 HNM3-3 630 43 51
HNQ3-800 HNM3-4 800 62 70
+40℃ +45℃ +50℃ +55℃ +60℃
HNM3-1 1.0In 0.94In 0.88In 0.81In 0.74In
HNM3-2 1.0In 0.96In 0.91In 0.85In 0.78In
HNM3-3 1.0In 0.97In 0.94In 0.90In 0.86In